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Situazione degli atti informatizzati dall'impianto meccanografico al 12/01/2021

Dati della richiesta Comune di ALBIGNASEGO ( Codice: A161)
Provincia di PADOVA

Catasto Fabbricati Foglio: 2 Particella: 1267

INTESTATI 
1 BEDIN Davide nato a CAMPOSAMPIERO il 19/05/1978 BDNDVD78E19B563S* (1) Proprieta` per 1/4
2 BEDIN Veronica nata a CAMPOSAMPIERO il 05/05/1982 BDNVNC82E45B563K* (1) Proprieta` per 1/4
3 ZABEO Marta nata a PADOVA il 06/09/1948 ZBAMRT48P46G224V* (1) Proprieta` per 1/4
4 ZABEO Mauro nato a PADOVA il 21/04/1956 ZBAMRA56D21G224R* (1) Proprieta` per 1/4

Unità immobiliare  dal 11/06/2020
N. DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Sezione Foglio Particella Sub Zona Micro Categoria Classe Consistenza Superficie Rendita

Urbana Cens. Zona Catastale
1 2 1267 D/8 Euro 3.511,91 VARIAZIONE TOPONOMASTICA del 11/06/2020 protocollo

n. PD0052104 in atti dal 11/06/2020 VARIAZIONE
TOPONOMASTICA D'UFFICIO (n. 24255.1/2020)

Indirizzo VIA SAN BELLINO n. 32 piano: T-1;

Mappali Terreni Correlati
Codice Comune A161 - Sezione   - Foglio 2 - Particella 1267

Situazione dell'unità immobiliare  dal 21/10/2009
N. DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Sezione Foglio Particella Sub Zona Micro Categoria Classe Consistenza Superficie Rendita

Urbana Cens. Zona Catastale
1 2 1267 D/8 Euro 3.511,91 VARIAZIONE IDENTIFICATIVI PER ALLINEAMENTO

MAPPE del 21/10/2009 protocollo n. PD0341985 in atti dal
21/10/2009 (n. 92887.1/2009)

Indirizzo , VIA SAN BELLINO n. 18 piano: T-1;
AnnotazioniAnnotazioni di stadio: costituita dalla soppressione della particella ceu sez fgl 2 pla 489 sub per allineamento mappe

Segue
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Situazione degli intestati  dal 09/07/2019
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 BEDIN Davide nato a CAMPOSAMPIERO il 19/05/1978 BDNDVD78E19B563S* (1) Proprieta` per 1/4
2 BEDIN Veronica nata a CAMPOSAMPIERO il 05/05/1982 BDNVNC82E45B563K* (1) Proprieta` per 1/4
3 ZABEO Marta nata a PADOVA il 06/09/1948 ZBAMRT48P46G224V* (1) Proprieta` per 1/4
4 ZABEO Mauro nato a PADOVA il 21/04/1956 ZBAMRA56D21G224R* (1) Proprieta` per 1/4

DATI DERIVANTI DA RICONGIUNGIMENTO DI USUFRUTTO del 09/07/2019 protocollo n. PD0006136 in atti dal 17/01/2020 Rogante: BEDIN Sede: CAMPODARSEGO Registrazione: Sede: DE CUIUS
ZABEO DINO (n. 423.1/2020)

Situazione degli intestati  dal 13/02/2015
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 BEDIN Davide nato a CAMPOSAMPIERO il 19/05/1978 BDNDVD78E19B563S* (2) Nuda proprieta` per 1/4 fino al 09/07/2019
2 BEDIN Veronica nata a CAMPOSAMPIERO il 05/05/1982 BDNVNC82E45B563K* (2) Nuda proprieta` per 1/4 fino al 09/07/2019
3 ZABEO Dino nato a VIGONZA il 28/03/1918 ZBADNI18C28L900T* (8) Usufrutto per 2/4 fino al 09/07/2019
4 ZABEO Marta nata a PADOVA il 06/09/1948 ZBAMRT48P46G224V* (1) Proprieta` per 1/4 fino al 09/07/2019
5 ZABEO Mauro nato a PADOVA il 21/04/1956 ZBAMRA56D21G224R* (1) Proprieta` per 1/4 fino al 09/07/2019

DATI DERIVANTI DA RICONGIUNGIMENTO DI USUFRUTTO del 13/02/2015 protocollo n. PD0024017 in atti dal 15/02/2016 Rogante: ZABEO Sede: PADOVA Registrazione: Sede:
RICONGIUNGIMENTO USUF. PAGGIARO CESARINA (n. 1817.1/2016)

Situazione degli intestati  dal 11/07/2014
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 BEDIN Davide nato a CAMPOSAMPIERO il 19/05/1978 BDNDVD78E19B563S* (2) Nuda proprieta` per 1/4 fino al 13/02/2015
2 BEDIN Veronica nata a CAMPOSAMPIERO il 05/05/1982 BDNVNC82E45B563K* (2) Nuda proprieta` per 1/4 fino al 13/02/2015
3 PAGGIARO Cesarina nata a CADONEGHE il 22/02/1919 PGGCRN19B62B345O* (8) Usufrutto per 1/4 fino al 13/02/2015
4 ZABEO Dino nato a VIGONZA il 28/03/1918 ZBADNI18C28L900T* (8) Usufrutto per 1/4 fino al 13/02/2015

DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 11/07/2014 Nota presentata con Modello Unico in atti dal 22/07/2014 Repertorio n.: 968 Rogante: ZACCARIA MASSIMO Sede: SAN
MARTINO DI LUPARI Registrazione: Sede: DONAZIONE ACCETTATA (n. 15982.1/2014)

Situazione degli intestati  dal 21/10/2009
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 ZABEO Marta nata a PADOVA il 06/09/1948 ZBAMRT48P46G224V* (1) Proprieta` per 1/4 fino al 13/02/2015
2 ZABEO Mauro nato a PADOVA il 21/04/1956 ZBAMRA56D21G224R* (1) Proprieta` per 1/4 fino al 13/02/2015
3 ZABEO Dino nato a VIGONZA il 28/03/1918 ZBADNI18C28L900T* (1) Proprieta` per 1/4 fino al 11/07/2014
4 PAGGIARO Cesarina nata a CADONEGHE il 23/02/1919 PGGCRN19B63B345Q (1) Proprieta` per 1/4 fino al 30/06/1987

DATI DERIVANTI DA VARIAZIONE IDENTIFICATIVI PER ALLINEAMENTO MAPPE del 21/10/2009 protocollo n. PD0341985 in atti dal 21/10/2009 Registrazione: (n. 92887.1/2009)

Segue
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Situazione degli intestati  dal 30/06/1987
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 PAGGIARO Cesarina nata a CADONEGHE il 22/02/1919 PGGCRN19B62B345O* (1) Proprieta` per 1/4 fino al 11/07/2014

DATI DERIVANTI DA VOLTURA D'UFFICIO del 30/06/1987 protocollo n. PD0049649 in atti dal 14/03/2014 Sede: PADOVA Registrazione: Sede: URP IST. PD49471/14 RETT. IMPIANTO MECC. (n.
3520.1/2014)

Situazione dell'unità immobiliare che ha originato il precedente relativa ad atto del 04/05/1987 (antecedente all' impianto meccanografico)
N. DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Sezione Foglio Particella Sub Zona Micro Categoria Classe Consistenza Superficie Rendita

Urbana Cens. Zona Catastale
1 2 489 D/8 Euro 3.511,91

L. 6.800.000
VARIAZIONE del 04/05/1987 in atti dal 29/12/1999
SOPRAELEVAZIONE (n. 11248.1/1987)

Indirizzo VIA SAN BELLINO n. 18 piano: T-1;
Notifica Partita Mod.58- 2607 2607

Situazione dell'unità immobiliare  dall'impianto meccanografico
N. DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Sezione Foglio Particella Sub Zona Micro Categoria Classe Consistenza Superficie Rendita

Urbana Cens. Zona Catastale
1 2 489 D/8 L. 6.800 Impianto meccanografico del 30/06/1987

Indirizzo , VIA SAN BELLINO n. 18 piano: T;
Notifica Partita Mod.58- 2607 -

Situazione degli intestati dall'impianto meccanografico
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 PAGGIARO Cesarina nata a CADONEGHE il 23/02/1919 PGGCRN19B63B345Q (1) Proprieta` per 1/4 fino al 21/10/2009
2 ZABEO Dino nato a VIGONZA il 28/03/1918 ZBADNI18C28L900T* (1) Proprieta` per 1/4 fino al 21/10/2009
3 ZABEO Marta nata a PADOVA il 06/09/1948 ZBAMRT48P46G224V* (1) Proprieta` per 1/4 fino al 21/10/2009
4 ZABEO Mauro nato a PADOVA il 21/04/1956 ZBAMRA56D21G224R* (1) Proprieta` per 1/4 fino al 21/10/2009

DATI DERIVANTI DA Impianto meccanografico del 30/06/1987

Unità immobiliari n. 1 Tributi erariali: Euro 0,90

Segue
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Visura telematica

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Fine
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10 m
etri

Ultima planimetria in atti

Data presentazione:04/05/1987 - Data: 12/09/2019 - n. T178323 - Richiedente: ZRBFBL62M67F382J

Data presentazione:04/05/1987 - Data: 12/09/2019 - n. T178323 - Richiedente: ZRBFBL62M67F382J

Totale schede: 1 - Formato di acquisizione: A2(420x594)  - Formato stampa richiesto: A4(210x297)
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Ispezione ipotecaria
Ufficio Provinciale di PADOVA - Territorio Data 12/01/2021  Ora 10:30:08
Servizio di Pubblicità Immobiliare

Ispezione telematica
n.  T1 80961 del 12/01/2021

Inizio ispezione  12/01/2021 10:30:04
Tassa versata € 3,60Richiedente ZRBFBL

Nota di trascrizione
Registro generale n. 17259
Registro particolare n. 13205 Data di presentazione 10/10/1979
La formalita' e' stata validata dall'ufficio

Pag. 1 - segue
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Ufficio di PADOVA - Trascrizione N. RP 13205 del 1979
Ispezione T1 80961/ del 20210112

Pag. 2 - segue



Ufficio di PADOVA - Trascrizione N. RP 13205 del 1979
Ispezione T1 80961/ del 20210112
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Ufficio di PADOVA - Trascrizione N. RP 13205 del 1979
Ispezione T1 80961/ del 20210112
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Ufficio di PADOVA - Trascrizione N. RP 13205 del 1979
Ispezione T1 80961/ del 20210112
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Ispezione ipotecaria
Ufficio Provinciale di PADOVA - Territorio Data 21/09/2020  Ora 17:44:15
Servizio di Pubblicità Immobiliare

Ispezione telematica
n.  T1 300077 del 21/09/2020

Inizio ispezione  21/09/2020 17:44:11
Tassa versata € 3,60Richiedente ZRBFBL

Nota di trascrizione
Registro generale n. 49433
Registro particolare n. 27606 Presentazione n. 380 del 23/12/2009

Sezione A - Generalità 
Dati relativi al titolo
Descrizione ATTO NOTARILE PUBBLICO
Data 01/12/2009 Numero di repertorio 11403/5681
Notaio LUCA GIANPIERO Codice fiscale LCU GPR 70D06 C351 X
Sede ABANO TERME (PD)

Dati relativi alla convenzione
Specie ATTO TRA VIVI
Descrizione 100   COSTITUZIONE DI VINCOLO AI SENSI EX ART. 2645 - TER CODICE CIVILE
Voltura catastale automatica NO

Altri dati
Sono presenti nella sezione D parti libere relative a sezione A

Dati riepilogativi
Unità negoziali 1 Soggetti a favore - Soggetti contro 1

Sezione B - Immobili
Unità negoziale n. 1

Immobile n. 1
Comune A161 - ALBIGNASEGO (PD)
Catasto    FABBRICATI
Sezione urbana - Foglio 2 Particella 1267 Subalterno -
Natura D8 - FABBRICATI COSTRUITI

PER ESIGENZE COMMERCIALI
Consistenza -

Indirizzo VIA SAN BELLINO N. civico 18
Piano T

Immobile n. 2
Comune A161 - ALBIGNASEGO (PD)
Catasto TERRENI
Foglio 2 Particella 1267 Subalterno -
Natura EU - ENTE URBANO Consistenza  14 are  1 centiare

Pag. 1 - segue
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Ispezione ipotecaria
Ufficio Provinciale di PADOVA - Territorio Data 21/09/2020  Ora 17:44:15
Servizio di Pubblicità Immobiliare

Ispezione telematica
n.  T1 300077 del 21/09/2020

Inizio ispezione  21/09/2020 17:44:11
Tassa versata € 3,60Richiedente ZRBFBL

Nota di trascrizione
Registro generale n. 49433
Registro particolare n. 27606 Presentazione n. 380 del 23/12/2009

Sezione C - Soggetti
Contro
Soggetto n. 1 In qualità di CONTRO

Cognome ZABEO Nome MAURO
Nato il 21/04/1956 a PADOVA (PD)
Sesso M Codice fiscale ZBA MRA 56D21 G224 R

Relativamente all'unità negoziale n. 1 Per il diritto di PROPRIETA'
Per la quota di 1/4

Sezione D - Ulteriori informazioni
Altri aspetti che si ritiene utile indicare ai fini della pubblicità immobiliare

IL SIGNOR ZABEO MAURO SENZA TRASFERIRE LA PROPRIETA', AI SENSI E PER GLI EFFETTI DELL'ART.
2645 - TER COD.CIV., HA SOTTOPOSTO E VINCOLATO I BENI DI CUI INFRA, PER LE QUOTE E DIRITTI DI
SUA PROPRIETA', ALLE ESIGENZE DI MANTENIMENTO ED ALLE FUTURE NECESSITA' DI VITA DELLA
CONIUGE SIGNORA MORELLO CARLA, NATA A PADOVA IL 30/07/1959, CODICE FISCALE MRL CRL 59L70
G224M, CON PARTICOLARE RIFERIMENTO ALLE CURE MEDICHE, DI ASSISTENZA MORALE E MATERIALE,
NONCHE' DI OGNI ALTRA PRESTAZIONE ATTA A SODDISFARE I BISOGNI DI VITA DELLA STESSA SECONDO
LE SEGUENTI REGOLE E DISPOSIZIONI E, PRECISAMENTE: * LA QUOTA DI 1/4 DEL CAPANNONE AD USO
ARTIGIANALE, SITO IN COMUNE DI ALBIGNASEGO (PD), VIA SAN BELLINO N. 18, SVILUPPANTESI AL
PIANO TERRA E PRIMO, DI MQ 500 CIRCA, NONCHE' TERRENO SOTTOSTANTE E CIRCOSTANTE IN
PROPRIETA' ESCLUSIVA DELLA SUPERFICIE DI MQ. 1401 CIRCA, IL TUTTO CONFINANTE CON: VIA SAN
BELLINO, PROPRIETA' DI TERZI PER DUE LATI, SALVO SE ALTRI. MENTRE IL TERRENO SOTTOSTANTE E
CIRCOSTANTE E' CENSITO AL CATASTO TERRENI DEL COMUNE DI ALBIGNASEGO (PD) AL FOGLIO 2,
MAPPALE 1267 DI ARE 14.01, E.U. (DETTI DATI TROVANO EVIDENZA DALLA DENUNCIA DI VARIAZIONE N.
12287.1/2009 PRESENTATA ALL'UFFICIO DEL TERRITORIO DI PADOVA IN DATA 21/10/2009 PROT. N.
PD0341984).

Pag. 2 - Fine



DOC. 17















DOC. FOTOGRAFICA LOTTO 2 – ALBIGNASEGO 

GEOMETRA FABIOLA ZERBETTO 
VIA  CAVA DELLE MORE 8  – MONSELICE – PD          TEL. - 3397388328  

1
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GEOMETRA FABIOLA ZERBETTO 
VIA  CAVA DELLE MORE 8  – MONSELICE – PD          TEL. - 3397388328  

2



GEOMETRA FABIOLA ZERBETTO 
VIA  CAVA DELLE MORE 8  – MONSELICE – PD          TEL. - 3397388328  

3


